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Wakacje z Biblią
Czersk, dn. 1984.07.01-15

„Niebiosa opowiadają chwałę Bożą, a dzieło rąk
jego rozpostarcie oznajmuje. Dzień dniowi poda-
je słowo, a noc nocy pokazuje umiejętność” –
Psalm 19:2-3.

Drodzy Braterstwo!

Poprzez te piękne słowa psalmu chcemy podzielić się z
Wami błogosławieństwami i lekcjami, jakie wynieśliśmy
z dwutygodniowego spotkania w Czersku. Tak jak głosi
ten psalm, cudowne niebo i bogata wokół nas przyroda
każdego dnia świadczyły o wielkości i mocy Stwórcy.
Nasze uwielbienie za Jego wspaniałe dzieło stworzenia
wyrażaliśmy  śpiewem  i  modlitwą,  a  pieśń  „Wdz-
ięczność”  stała  się  jakby  naszym  hymnem  ku  czci
Wielkiego Boga. Wielbiliśmy Go nie tylko za to, że zgo-
tował nam wspaniałą wakacyjną oazę z dala od codzien-
nych trosk, ale i za „tysiące łask”, które są naszym udzi-
ałem. Dzięki łasce Bożej i duchowi świętemu, który był
wśród nas, codziennie także mogliśmy poznawać Słowo
Boże. Każdy dzień rozpoczynaliśmy społecznością z Bi-
blią  w  ręku,  rozmawiając  na  tematy  zaczerpnięte  z
Psalmów,  Przypowieści  i  innych  fragmentów  Pisma
Świętego. Oprócz wykładów i dyskusji związanych z za-
sadniczym  tematem  biblijnym  naszego  spotkania  –
„BOSKI PLAN WIEKÓW” (Efezj. 3:9), rozważaliśmy List
Apostoła  św.  Pawła do Kolosan.  Dostrzegliśmy wiele
rad i wskazówek Pisma Świętego służących wzrostowi

naszego  poznania,  wiary  i  zasad  chrześcijańskiego
postępowania. Spotkania z lasami, jeziorami i lipcowym
słońcem podczas  spacerów i  wycieczek  urozmaicały
nam spędzone razem dni. Wieczory poświęcaliśmy roz-
mowom na temat ewangelizacji i poświęcenia. Chętnie
uczyliśmy  się  też  nowych  pieśni,  aby  codziennym
śpiewem  uwielbiać  Imię  Pana  Boga  oraz  wyrażać
społeczną miłość, która nas łączyła. Pokaz przeźroczy
„Dla tej  przyczyny” umożliwił  nam podzielenie się  z
mieszkańcami Czerska nadzieją przyszłego Królestwa.

Radość nasza była zupełna, gdy pięcioro z nas okazało
swą  wolę  pójścia  za  Jezusem.  Zgromadzeni  nad
brzegiem pięknego jeziora Świdno, posileni wykładem
ze Słowa Bożego, dzieliliśmy z młodym braterstwem
ich wdzięczność i szczęście.

Przez wszystkie te dni nie zabrakło nam pokarmów ani
cielesnych ani też – co ważniejsze – duchowych. O tym,
co  pozostało  w  naszych  sercach  ze  wspólnych
rozważań, można było przekonać się podczas zorgani-
zowanego na zakończenie konkursu biblijnego.
W domu siostry Szopińskiej w Czersku rozpoczęliśmy
wakacje  z  Biblią.  Był  to  początek  obfitujący  w  Boskie
błogosławieństwo,  moc  ducha,  społeczną  radość  i
miłość. Odjeżdżaliśmy wzmocnieni i napełnieni duchem
świętym.
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